



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ  
(ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਪੰ.ਰਾ.ਬਿ.ਬੋ. ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ-147001)  
ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈਡੈਂਟਿਟੀ ਨੰ। U40109PB2010SGCO33813, Website: www.pspcl.in  
ਦਫਤਰ : ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਜਨਰੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ, ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ., ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ  
(ਫੋਨ:01887-232076, 96461-19094, ਫੈਕਸ: 232117, ਈਮੇਲ re-gen-ashp@pspcl.in)

ਵੱਲ:

I.T DEPARTMENT  
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।

ਈ-ਮੇਲ ਦੁਆਰਾ  
([tenders@pspcl.in](mailto:tenders@pspcl.in))


ਮੀਮੋ ਨੰ: 2220

ਮਿਤੀ: 04/08/22

ਵਿਸ਼ਾ:- ਪਬਲੀਕੇਸ਼ਨ ਆਫ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਟੈਂਡਰ

ਇਸ ਦਫਤਰ ਵੱਲੋਂ ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ. ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ ਅਧੀਨ ਪਾਵਰ  
ਹਾਊਸ ਨੰ 2 ਨੱਕੀਆਂ ਲਈ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਟੈਂਡਰ ਨੰ:07/RE/ASHP/2022-23 ਪੰਜਾਬ ਦੀਆਂ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ  
ਛਪਵਾਉਣ ਲਈ ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਭੇਜਦੇ ਹੋਏ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਇਹਨਾਂ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਟੈਂਡਰਾਂ  
ਨੂੰ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਪਹਿਲ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਛਪਵਾਉਣ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ ਜੀ।

ਨੱਥੀ: ਉਪਰੋਕਤ ਟੈਂਡਰ ਸੱਦਾ  
ਨੋਟਿਸ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ

  
ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਜਨਰੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ  
ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ., ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ

# ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

(ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਪੰ.ਰਾ.ਬਿ.ਬੋ. ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ—147001)


ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈਡੈਂਟਿਟੀ ਨੰ। U40109PB2010SGCO33813, Website: [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in)

(ਫੋਨ: 01887\_232076, 96461\_19094, ਫੈਕਸ: 232117, ਈਮੇਲ [reashp@gmail.in](mailto:reashp@gmail.in))

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 07/RE/ASHP/2022-23

ਮਿਤੀ: 05.08.22

ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਜਨਰੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ. ਸ਼੍ਰੀ ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ ਵੱਲੋਂ ਪਾਵਰ ਹਾਊਸ ਨੰ: 2 ਨੱਕੀਆ ਵਿਖੇ **Replacement of existing illumination System at Nakkian Power House with LED lights** ਲਈ ਇਨ ਦਾ ਇਅਰ 2022-23. ਲਈ ਓਪਨ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ। ਡਿਟੇਲ ਐਨ ਆਈ ਟੀ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫਿਕੈਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://pspcl.in> ਤੇ ਲਈ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਹਾਰਡ ਕਾਪੀ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਭਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 23-08-22 ਸਮਾਂ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗੀ।

  
ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਜਨਰੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ  
ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ, ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ



**PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED**

**Regd.Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001**

**Corporate Identity No. U40109PB2010SGCO33813, Website: www.pspcl.in**  
**(Ph:01887-232076,96461-19094,Fax:232117, Email: reashp@gmail.com)**

Tender Enquiry No. 07/RE/ASHP/2022-23

DATE:05.08.2022

Open tender for replacement of existing illumination System at Nakkian Power House with LED lights for power house no.2 Nakkia in the year 2022-23 by office of RE Generation Division, ASHP, Shri Anandpur Sahib. Detail DNIT & tender specification can be downloaded from department website <https://pspcl.in> & hardcopy of Tender can be taken form RE, Generation Division, ASHP, Shri Anandpur Sahib.. The last date for submitting tenders is 23-08-2022.

  
Resident Engineer Gen.Divn.,  
ASHP, Anandpur Sahib